CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA   EM   GESTÃO   ESCOLAR,   COM  LOCAÇÃO  DE   SOFTWARE   DE 
GESTÃO EDUCACIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE   EDUCAÇÃO   DO   MUNICÍPIO   DE   IGUATU/CE   -   VALOR   TOTAL:   R$ 
525.480,00 (quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais)  -
PROGRAMA   DE   TRABALHO:   0901.12.122.0058.2.049   -   Manutenção   das 
Atividades   Administrativas   da   Secretaria   de
Educação;0901.12.361.0022.2.060   -   Desenvolvimento   e   Manut.   das 
Atividades do Ensino Fundamental - FUNDEB 30;